
Petra H. (suchohribek) ID 461777 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:01

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem mého zboží,

  VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE:
  -

  1) REZERVACE je ZÁVAZNÁ. Rezervaci lze zrušit e-mailem do 24-hodin. Rovněž se lze domluvit na pozdějším dodání zboží.
Jedná se o nové zboží přímo od dodavatele a na obalu zboží je datum výroby. Spotřeba výrobků je do 30 měsíců od data
výroby. Zboží je objednáváno u dodavatele jako regulérní objednávka, tzn. že je dodáno doručovací službou do dvou dnů.
  Při objednání uveďte celé jméno i adresu, případně další kontaktní údaje pro rychlejší komunikaci.
  Zboží bude zasláno po obdržení platby na účet a nebo na dobírku a to nejpozději do tří dnů od rezervace
  2) ZPŮSOB PLATBY:
  a) převodem z účtu
  b) dobírka (tarif dle ceníku České pošty)
  c) platba v hotovosti

  3) ODESLÁNÍ ZBOŽÍ
  zboží odesílám doporučeně a pojištěné!!!!!!!o cenách nesmlouvám!!!!
  mám už ztrátu balíčku, naštěstí všechny pojištěné, takže obyčejně neposílám!!!!!

  4) REKLAMACE

  na všechny výrobky je záruka 2 roky!!!!!

  Podmínky pro vrácení peněz:

  * Pokud je vráceno zboží neporušené, v takovém stavu, že může být dále nabízeno zákazníkům, je vrácena plná hodnota
kupní ceny,
  * Zákazník musí zásilku odeslat do 14 dní po obdržení zboží,
  * Vracím vám pouze peníze za zboží, nikoliv poštovné.
  Zásilky dobírkou nebudou přijaty.

  Balné neúčtuji.
  O odeslání balíku Vás budu informovat.

  POKUD S VÝŠI POŠTOVNÉHO NESOUHLASÍTE, ZBOŽÍ PROSÍM NEOBJEDNÁVEJTE.POUZE OBJEDNÁVEJTE
ZÁVAZNĚ!!!!!!!!!!!!!!STALO SE MI U PÁR LIDÍ, ŽE SI NA OBJEDNÁVAJÍ U MĚ , já je po pár dnech informuji a napíši mi že zboží už
nechtějí :-( je to celkem starost navíc, díky moc :-) možno zaslat i dan.dokla IČ: 02061112

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

